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Jeles évfordulót ünnepeltek

A Déryné Kulturális Központ Családi napot tartott augusztus 6-án szombaton, a 
Karcagi Arany János Általános Iskola udvarára várták a városrész lakóit.

Nagy sikert aratott a jelenlévők körében Ferenczi Sándorné kutyakiképző bemutatója, 
ahol ügyességi feladatokat hajtottak végre kutyái. Mint elmondta, több évtizede foglalko-
zik kiképzéssel. Sok-sok óra munka van abban, hogy kutyái teljesítsék a feladatokat - pl. 
akadályugrás engedelmesség -, s a gyerekekkel is barátságosak kutyái. Erre jó példaként 
említette, hogy már iskolás unokái is versenyeznek az általa kiképzett kutyákkal.

(Folytatás a 3. oldalon...)

Családi nap az Arany iskola udvarán
Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, hogy városunkban a 
Szent István-napi események miatt 2022. augusztus 19-én 
06.00 - 2022. augusztus 20-án 24.00 óráig a Bajcsy-Zsilinszky 
utca volt rendőrségi szervizúti szakasza lezárásra kerül.
2022. augusztus 19-én 18.00 órától 2022. augusztus 
20-án 12.00 óráig megállni és parkolni tilos:
• a Dózsa György út: Táncsics krt. – Kossuth tér közötti 

szakaszán,
• a Kossuth téren, a Kálvin u. és a volt rendőrségi szervizút 

kijárata közötti útszakaszon.
Ezzel egyidejűleg a Kossuth téri szervizút Kertész József utca 
- Horváth Ferenc utca közötti szakasza lezárásra kerül. 
2022. augusztus 20-án 10.00-12.00 óráig a Püspökladá-
nyi út Széchenyi sgt. és Kazinczy u. közötti szakasza lezá-
rásra kerül és forgalomelterelésre kell számítani.
2022. augusztus 20-án 12.00-21.00 óráig az alábbi út-
szakaszokon útlezárás és forgalomelterelés lesz:
• a Kossuth téren: a Kossuth tér – Madarasi út – Kálvin 

út kereszteződésétől a Dózsa György út – Táncsics krt. 
kereszteződésig;

• a Kertész József utca 1-2. számtól.
Felhívjuk figyelmüket, hogy 2022. augusztus 20-án 14.00 
– 18.00 óráig az alábbi útvonalon a mezőgazdasági gépek 
felvonulása miatt forgalomkorlátozásokra kell számítani.
A felvonulás útvonala: Kossuth tér – Madarasi út – Deák krt. – 
Kisújszállási út (TESCO körforgalom) – Vasút u. – Széchenyi sgt. 
– Szent István sgt. – Temető u. – Dózsa György u. – Kossuth tér.
Megértésüket és segítő együttműködésüket köszönjük!

Szervezők

TÁJÉKOZTATÓ
útlezárásról és forgalomelterelésről

Jeles évfordulót, a 35. születésnapját ünnepelte augusztus 13-án, szomba-
ton a Lovagi udvarban a Mozgássérültek Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Szer-
vezetének Karcagi Csoportja. 

- 1987 őszén alakult meg 15 fővel ez a nagyra nőtt létszámú csoport, ennek az ünnepségét ren-
dezzük ma kicsit rendhagyó módon - kezdte beszédét Németh Imréné csoportvezető, aki Szeke-
res György halála után vette át az akkor már erős, összetartó csoportot, 700 fős létszámmal.

(Folytatás a 2. oldalon...)

Augusztus 5-én, pénteken születésnapján köszöntöt-
ték a 90 éves Varga Józsefet, vagy ahogyan a környéken 
ismerik Józsi bácsit, aki tősgyökeres karcagi lakos.

Józsi bácsi mesélt az életéről, több évtizeden át tartó gép-
járművezetői múltjáról, a népes családjáról, valamint a min-
dennapjairól. 

Az önkormányzat nevében Szepesi Tibor polgármester, va-
lamint Pánti Ildikó önkormányzati képviselő tette tiszteletét a 
családnál és adták át számára a miniszterelnöki köszöntőle-
velet és a város ajándékait. 

Brehó Mónika

90. születésnapján köszöntötték



2 2022. augusztus 19.

HÍREK

Szeretettel hívjuk és várjuk a kedves érdeklődőket 
2022. augusztus 20-án, szombaton 9.30 órakor, 
a karcagi Szent István Római katolikus Templomba, 

ahol „ISTEN, CSALÁD, HAZA” címmel
egyházzenei áhítat keretében, ünnepi műsort ad 

a Benyus Testvérek Kamaraegyüttese, 
valamint a 40 fős, házastársaikból és 

gyermekeikből álló családi kórus és zenekar.
 

A család közreműködik a 10.00 órakor 
kezdődő ünnepi szentmisén is.

Cím:
Szent István Római Katolikus Templom

5300 Karcag, Széchenyi sgt. 2.

Szeretettel hívjuk és várjuk a kedves érdeklődőket  
 

2022. augusztus 20-án, szombaton  

9:30-kor,  

a karcagi Szent István Templomba,  
 

ahol „ISTEN, CSALÁD, HAZA” címmel 

egyházzenei áhítat keretében, ünnepi műsort ad  

a Benyus Testvérek Kamaraegyüttese,  
valamint a 40 fős,  

házastársaikból és gyermekeikből álló  
családi kórus és zenekar. 

 

A család közreműködik a 10 órakor kezdődő ünnepi szentmisén is. 

Cím: 
Szent István Római Katolikus Templom 

5300 Karcag, Széchenyi sgt. 2. 

Immár harmadik alkalom-
mal került megrendezésre a 
Családi nap elnevezésű ren-
dezvénysorozat, ezennel au-
gusztus 13-án, szombaton, 
amelynek a Szélmalmi Fo-
gadóház szolgált helyszínül.

A rendezvény délelőtt 10 
órakor kezdődött, amelyet 
Nagyné László Erzsébet, a 

Kátai Gábor Kórház főigazgatója, önkor-
mányzati képviselő nyitott meg. 

- Nagyon jól tudjuk, hogy a közösség, illetve 
a közösségek fejlesztése elsődleges feladat, hi-
szen a közösség alapja a család, és mindany-
nyiunk számára nagyon fontos - a felmenőkig 
és a lemenőkig egyaránt -, hogy a családot ösz-
szetartsuk – mondta el nyitóbeszéde során az 
önkormányzati képviselő.

A megnyitót kutyás ügyességi bemuta-
tó követte, amely ezúttal őrző-védő kutya-
bemutató formájában zajlott. Ezt követő-
en elkezdődött a nap folyamán biztosított 
zenei produkciók első felvonása. A délelőt-
ti hangulatról a Khamoro Budapest Band 
gondoskodott. Az ebédidő elérkeztével a 

regisztráció során felhasználha-
tó kóstolójeggyel mindenki elfo-
gyaszthatott egy finom ebédet. A 
nap folyamán számos szórakozta-
tó programot próbálhattak ki az 
oda látogató családok. Ezek között 
szerepelt népi játszótér, kézmű-
ves foglalkozások, arcfestés, óriás 
társasjáték, valamint a fogadóház 
mellett lévő utca ez alkalommal 
lezárt terület lévén, kerékpáros 
ügyességi pályává alakult a Brin-

gaakadémia jóvoltából. 
A nap fénypontja délután a meglepetés 

vendég fellépésével érkezett el, aki ez al-
kalommal Gáspár Laci volt. Öröm, hogy a 
rendezvény programjain sokan vettek részt 
és mind a szülők, mind a gyerekeik együtt 
tölthettek el egy kellemes napot. Ehhez 
az időjárás is kitűnő feltételeket biztosí-
tott. Szintén megrendezésre került a leg-
finomabb sütemények versenye is, amely-
re délig volt lehetőség nevezni, ezt követő-
en a zsűri értékelte őket, majd a délután fo-
lyamán a legfinomabb sütemények készí-
tői oklevél formájában elismerésben része-
sültek.

Harsányi Lajos

HIRDETMÉNYEK

(...folytatás az 1. oldalról)
- A létszám mára csökkent, nagyon sok kedves aktív 

tagunkat vesztettünk el a pandémia ideje alatt, akik na-
gyon hiányoznak, rájuk egyperces néma felállással emlé-
kezünk meg. Elmondhatom, hogy a családom mellett egy 
nagyon erős segítő csoportom van: a vezetőségi tagok és 
körülbelül 30-40 fő, akik mindig, minden körülmények 
között mellettem állnak, és bármilyen szervezésünk van, 
segítenek. Sortársainknak igyekszünk mindenben segí-
teni, van egy gyógyászati segédeszköz-raktárunk, amit 
sokan ki tudnak használni, mert nehéz hozzájutni, idő-
pontot kapni, felíratni, ilyenkor jól jön, hogy van a cso-
portunknak a kerekesszéktől kezdve rolátoron át min-
denféle segédeszköze. Ezekből azonban sosem elég, így 
felhívással fordulok városunk lakosai felé. Kérem, hogy 
akinek feleslegessé válik és odahaza van ilyen eszköze, 
pénzt nem tudunk érte fizetni, de nagy köszönettel elfo-
gadnánk, mert sok embernek tudnánk adni akkor, ami-

kor azonnali segítség kell. A Sorstársak 
Házában, a Rákóczi utca 3. alatt  min-
den héten, csütörtökön 9-11 óra között 
lehet a vezetőségünket megtalálni, il-
letve minden hónapban az utolsó pén-
tek délután van csoport összejövete-
lünk. Pl. szalonnasütés, orvosi előadá-
sok, vagy társ csoportok rendezvényei-
re megyünk. Ezt tervezzük a jövőben is 
- ígérte a csoportvezető.

Az ünnepségen Pánti Ildikó ön-
kormányzati képviselő, Murá-
nyi Zsigmondné, a Mozgássérül-
tek JNSZ megyei szervezetének elnöke és F. Ko-
vács Sándor országgyűlési képviselő is elismerés-
sel szólt a több mint ötszáz tagot számláló cso-
port munkájáról. Dr. Fazekas Sándor országgyű-
lési képviselő hivatalos  elfoglaltsága miatt levél-

ben köszöntötte az ünneplőket, Szepesi Tibor pol-
gármester pedig születésnapi tortát küldött a jeles 
ünnepre, hiszen ő is hivatalos elfoglaltsága miatt 
személyesen nem tudott jelen lenni.

DE

Jeles évfordulót ünnepeltek

Lapzárta: 2022. augusztus 22. (hétfő) 12.00 óra

Szélmalmi Családi nap
KÖZLEMÉNY

Tisztelt Lakosok! Az Akácliget Gyógy- és Strandfürdő 
melletti területen elhelyezkedő barnamezős 

beruházás munkálatai miatt,  

A fent leírt időintervallumban szíves megértésüket 
és türelmüket kérjük! 

Karcag Városi Önkormányzat
Karcag Kincse Nonprofit Kft.

a kerékpáros pumpapálya augusztus 8-tól 
egészen szeptember 15-ig nem használható. 
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HIRDETMÉNYEKHÍREK

(...folytatás az 1. oldalról)
Szepesi Tibor polgármes-

ter arról szólt, hogy egy pá-
lyázatnak köszönhetően van 
lehetőség arra, hogy a város 
4 részén tartsanak Csalá-
di napot. Az a cél, hogy az 
adott körzetben lakók job-
ban megismerjék egymást, 
s lehetőség van különböző 
programokon való részvé-
telre is. Mind a négy alka-
lommal van kutyás bemuta-
tó, a Bringaakadémia kerék-
páros versenyeket hoz, van 
népi játszótér, gyermekmű-
sor és koncert is. Itt igyekeznek helyi együtte-
seknek is lehetőséget biztosítani a fellépésre. S 
keresik az adott városrész legfinomabb süte-
ményét is.

Marsi Illés, a Holdvirág zenekar vezetője 
elmondta, örülnek, hogy végre elindulhattak 
újra a koncertek. Most a Családi napra főleg 
feldolgozásos, nyári, pörgős számokkal érkez-
tek, s az interaktív műsorba bevonják a gye-
rekeket is.   

A zsűri a városrész legfinomabb édes és sós 
süteményét, nyolc nevezett  sütemény közül 
választotta ki. A népi ételek közül a székelyká-
posztát kóstolhatták meg délben a jelenlévők. 

Délután a Karcagi Cigány Nemzetiségi Ki-
sebbségi Önkormányzat sátránál Szepesi Ti-
bor polgármester fogadóórát tartott, ahol vá-
laszolt a felmerült kérdésekre. A Családi na-
pot „Herceg” műsora zárta.

DE

Családi nap az Arany iskola udvarán A Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Szociális Szolgáltató 
Központ a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi 

XXXIII. törvény 20/A. § alapján pályázatot hirdet Karcagi 
Többcélú Kistérségi Társulás Család- és Gyermekjóléti Központ

munkakör betöltésére. 
A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozatlan 

idejű közalkalmazotti jogviszony.
Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő. 
A munkavégzés helye: Jász-Nagykun-Szolnok megye, 

5300 Karcag, Bajcsy-Zsilinszky utca 6. 
A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással já-

ró lényeges feladatok: Család és Gyermekjóléti Központ 
tevékenységéhez kapcsolódó (1997. évi XXXI. tv. a gyer-
mekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról, valamint 
a végrehajtási rendelete alapján) családsegítői feladatok 
ellátásával összefüggő szakmai tevékenység végzése. 

Illetmény és juttatások: az illetmény megállapítására és 
a juttatásokra a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 
1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók. 

Pályázati feltételek:
• középfokú képesítés, 15/1998. (IV.30.) NM rendelet 2. sz. 

mellékletében a szociális asszisztensre vonatkozó képesíté-
si előírások (szociális asszisztens (OKJ), pedagógiai asszisz-
tens (OKJ), pedagógiai és családsegítő munkatárs (OKJ), 
gyógypedagógiai segítő munkatárs (OKJ), gyógypedagó-
giai asszisztens (OKJ), gyógypedagógiai segítő munkatárs 
(OKJ), mentálhigiénés asszisztens (OKJ), szociális, gyer-
mek- és ifjúságvédelmi ügyintéző (OKJ), szociális segítő 
(OKJ), szociokulturális animátor (OKJ), foglalkoztatás szer-
vező (OKJ), ifjúságsegítő (OKJ), felsőfokú szociális munkás 
asszisztens, felsőfokú ifjúságsegítő asszisztens, gyermek- és 
ifjúságvédelmi asszisztens, gyermek- és ifjúsági felügyelő, 
szociális és gyermekvédelmi asszisztens, szociális és rehabi-
litációs szakgondozó, szociális és mentálhigiénés szakgon-
dozó, pedagógiai munkatárs (pedagógiai asszisztens), peda-
gógiai munkatárs (gyógypedagógiai asszisztens),

• felhasználói szintű MS Office (irodai alkalmazások),
• magyar állampolgárság, büntetlen előélet, cselekvőképesség. 
A pályázat elbírálásánál előnyt jelent: Család- és Gyermek-

jóléti Szolgálatnál vagy Központnál legalább 1-3 év szak-
mai tapasztalat. 

Elvárt kompetenciák: kiváló szintű alkalmazkodó és probléma-
megoldó képesség, önálló munkavégzés, empátia, tolerancia. 

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: rész-
letes szakmai önéletrajz, iskolai végzettséget igazoló ok-
iratok másolata, 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyít-
vány a sikeres pályázást követően; nyilatkozat arról, hogy a 
pályázati anyagot az eljárásban résztvevők megismerhetik.

A munkakör betölthetőségének időpontja: a munkakör 
a pályázatok elbírálását követően azonnal betölthető. 

A pályázat benyújtásának határideje: 2022. szeptember 5. 
A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt Kun Csilla 
intézményvezető nyújt, a 06/59-311-006-os telefonszámon.
A pályázatok benyújtásának módja: 
• postai úton, a pályázatnak a Karcagi Többcélú Kistérsé-

gi Társulás Szociális Szolgáltató Központ címére történő 
megküldésével (5300 Karcag, Püspökladányi út 33.). Kér-
jük a borítékon feltüntetni a pályázati adatbázisban sze-
replő azonosító számot: 166-1/2022., valamint a munkakör 
megnevezését: szociális asszisztens. 

• Elektronikus úton Kun Csilla intézményvezető részére a 
szocszolgkozpont@szszkkarcag.hu e-mail címen keresztül. 

A pályázat elbírálásának módja, rendje: a munkáltatói 
jogkör gyakorlója, a szakmai vezető és a fenntartó kép-
viselőjének bevonásával a benyújtott szakmai önélet-
rajzok alapján előválogatás történik, a kiválasztottak 
szóbeli meghallgatását követően kerül sor a döntésre. 

A pályázat elbírálásának határideje: 2022. szeptember 12. 

SZOCIÁLIS ASSZISZTENS 

Karcagon kéthetente vasár-
nap 10 órától Szent és Isteni 
Liturgia színhelyéül szolgál a 
Szent György Templom. Azok 
számára, akik szakrális kerete-
ken kívül szerették volna meg-
tekinteni a görögkeleti temp-
lomot, azoknak P. Füzesi Zsolt 
görögkeleti lelkész - aki kéthe-
tenként a szertartásokat tart-
ja - a Pánti Ildikó önkormány-
zati képviselő által szervezett 
Városismereti séták keretében 
adott rá lehetőséget augusztus 
11-én, csütörtökön.

DE

Városismereti séta
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POSTALÁDA

Néhány hete különleges zene hallatszik a ró-
mai katolikus templom tornyából.

Új színfolttal gazdagodott a város. Délelőtt 10, 
délután 15 és 18 órakor megszólalnak a torony-
ban lévő hangszórók, nem csupán az idő múlá-
sát jelzik, hanem szebbnél-szebb katolikus nép-
ének részletével vagy egyéb komolyzenei részlet-
tel lelkünket is gazdagítják. Különösen igaz ez a 
10 órakor felcsendülő „Isten hazánkért térdelünk 
elődbe” ének. Államalapító Szent István király 
ünnepére készülve érdemes lenne a teljes éneket 
(szöveggel együtt) megismerni.

Ez a toronyzene Gulyás Zsolt plébános úr aján-
déka az egyházközség és a város számára, ezüst-
miséje alkalmából.

Mint minden újdonságot, ezt is érte ilyen- 
olyan vélemény. Mindenesetre örülni kell annak, 

hogy a város gazdagodott egy színfolttal, színesíti 
mindennapjainkat. Ha az embereket nem zavarja 
az autókból bömbölő különböző zene, gondolom 
felekezeti hovatartozástól függetlenül örülnünk le-
het ennek az újdonságnak.

A zenei idézetek az egyházi év eseményeihez kap-
csolódnak és annak megfelelően változtathatóak. 
Közel 100 ilyen zenéből lehet választani.

A most felcsendülő zeneműrészletek:
10 órakor „Isten hazánkért térdelünk elődbe”
15 órakor „Uram Jézus légy velünk” – Katolikus 
énekek részlete
18 órakor F. Schubert Ave Maria (részlet)

Kérem fogadják olyan jó szívvel az ajándékot, 
amilyen szeretettel az adományozó ezt tette.

Sipos Antal
Római Katolikus Egyháztanács tag

Akusztikus toronyzene

HIRDETMÉNYEK

A Szentannai Református Középiskola felvételt hirdet

munkakör betöltésére.

Jelentkezni rövid szakmai önéletrajzzal és a végzettséget 
igazoló okiratok másolatával lehet. A pályázatokat pos-
tai vagy elektronikus úton lehet benyújtani.
Jelentkezési határidő: 2022. augusztus 25.
Jogviszony időtartama: határozatlan idejű alkalmazotti 

jogviszony.
Cím: Szentannai Sámuel Református Gimnázium, 

Technikum és Kollégium, 5300 Karcag, Szentannai 
Sámuel utca 18.

E-mail: sztannai@externet.hu
Telefon: 06/59-312-744

KÖNYVELŐ-PÉNZTÁROS 

Karcagi SZC Varró István Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium

5300 Karcag, Varró utca 8. 
OM: 203040/021

2022/2023 tanévre meghirdetett képzések

További információk: Az esti képzés heti három napon, összesen 18 órában zajlik. 
18 év felett diákhitel igényelhető. 

Tel: +36 (59) 312-202, E-mail: suli@varroi-karcag.edu.hu, honlap: https://varroistvan.hu/ 
Egy jó szakma felér egy diplomával!

TECHNIKUM 
Szakma 

megnevezése
képzés 

időtartama képzés feltétele jogviszony munkarend

Gyakorló ápoló 2 év érettségi végzettség felnőttképzési esti

Ápoló 1 év Gyakorló ápoló 
szakképesítés felnőttképzési esti

Pénzügyi-számviteli 
ügyintéző 2 év érettségi végzettség felnőttképzési esti

SZAKKÉPZŐ ISKOLA 
Szakma 

megnevezése
képzés 

időtartama képzés feltétele jogviszony munkarend

Gépi és CNC forgácsoló 1 év Gépi forgácsoló 
szakképesítés

nappali, vagy 
felnőttképzési

nappali 
vagy esti

CNC programozó 2 év Gépi forgácsoló 
szakképesítés

nappali, vagy 
felnőttképzési

nappali 
vagy esti

Gépi és CNC forgácsoló 2 év középfokú 
iskolai végzettség

nappali, vagy 
felnőttképzési

nappali 
vagy esti

Épület- és 
szerkezetlakatos 2 év középfokú 

iskolai végzettség
nappali, vagy 
felnőttképzési

nappali 
vagy esti

Hegesztő 2 év középfokú 
iskolai végzettség felnőttképzési esti

Szociális ápoló és 
gondozó 2 év középfokú 

iskolai végzettség felnőttképzési esti

Bevontelektródás kézi 
ívhegesztő (szakképesítés) 6 hónap alapfokú iskolai 

végzettség felnőttképzési esti

Érettségire felkészítő

Érettségire felkészítő 2 év

szakképzésben 
szerzett középfokú 

végzettség és 
szakképzettség 

vagy szakképesítés

nappali, vagy 
felnőttképzési

nappali, 
vagy esti

Meghívó
A Rákbetegek Országos Szervezete

Karcagi klubja és a „MINDIG VAN REMÉNY”
Daganatos Betegekért Alapítvány

tisztelettel meghívja Önt és kedves családját
a Karcag Városi épületek, események.

Nevezetes karcagi polgárok című előadására (l. rész)

Előadó: Elek György helytörténész
Helyszín: Karcag, Rákóczi út 3.
Előadás ideje: 2022. augusztus 31. (szerda) 15.00 óra

Mindenkit szertettel várunk!

„Szedd magad” szilvaakció 
a Szentannai Református 

Középiskolában!
Időpont: 2022. augusztus 23-tól 

a készlet erejéig, 
naponta 7.30-12.00 óráig.

Érdeklődni a 06/59-312-744-es tele-
fonszámon lehet.
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HIRDETMÉNYEK

2022. augusztus 19. péntek
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Nótacsokor
19.00 Nagykunsági Krónika
 Ünnepi önkormányzati ülés
20.20 Nagykunsági Híradó
20.40 Karcagi Tükör
21.10 V. Kakasfőző Fesztivál

2022. augusztus 22. hétfő
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Sztárportré
19.00 Jöjjetek Hozzám - református 
 istentisztelet  
21.00 Nagykunsági Híradó
20.25 Székely konyha
21.10 Lézer misszió 
 - amerikai film
23.00 Misztikus játék 
 - amerikai film

2022. augusztus 23. kedd 
(ism. 2022. augusztus 24. szerda)
18:05 Nagykunsági Híradó

18.25 Karcag Sport:
 Karcagi SE - DAFC Szeged 
 Regionális U13 Dél-Keleti 
 csoport labdarúgó-mérkőzés      
20.00 Nagykunsági Híradó
20.00 A Hit Szava - római katolikus
 szentmise 
21.05 Nagykunsági Híradó
21.20 V. Kakasfőző Fesztivál 
 összefoglaló

2022. augusztus 25. csütörtök
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Mezőgazdasági gépek 
 felvonulása
19.00 Nagykunsági Krónika
 Bod László festőművész 
 kiállítása 
 Ünnepi önkormányzati ülés
20.20 Nagykunsági Híradó
20.40 Bohém Karnevál

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06/30-223-8844

E-mail: karcagtv@mailbox.hu    
Nézze Ön is a műsorunkat az interneten a www.karcagtv.hu 

oldalon, itt válogathat kedvére korábbi híradásainkból is

 - Egyéb ügyintéző (Karcag),
 - Bérelszámoló - TB- és bérügyintéző (Karcag),
 - Járőrvezető és iskolaőr (Jász-Nagykun-Szolnok vármegye területe),
 - Sertésgondozó (Karcag),
 - Sertéstenyésztő - inszeminátor (Kenderes),
 - Szabó, varró - varrodai szalagvezető (Kisújszállás),
 - Mezőgazdasági és ipari gép (motor) karbantartója, javítója - vil-

lanyszerelő - elektronikai-műszerész karbantartó (Kisújszállás),
 - Kőműves (Jász-Nagykun-Szolnok, Békés, Csongrád-Csanád vár-

megyék területei és Budapest),
 - Intézményi takarító és kisegítő (Kisújszállás,),
 - Egyéb takarító és kisegítő - raktári kisegítő munkás (Karcag),
 - Konyhai kisegítő (Kunmadaras),
 - Mezőgazdasági, erdőgazdaság, növényvédő gép kezelője - motor-fű-

részkezelő (Karcag),
 - Egyszerű ipari foglalkozású (Jász-Nagykun-Szolnok, Békés, Csong-

rád-Csanád vármegyék területei és Budapest, Karcag),
 - Egyszerű ipari foglalkozású - zöldség-gyümölcs feldolgozása (Karcag),
 - Egyszerű építőipari foglalkozású - építőipari segédmunkás (Karcag).

Érdeklődni a Foglalkoztatási Osztályon telefonon (06/59-795-168), vagy e-mail-
ben (karcagjh.fogl@jasz.gov.hu) lehet.
Az állásajánlatokról további információk találhatók a Virtuális Munkaerőpi-
ac Portálon: https://vmp.munka.hu/

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Karcagi Járási 
Hivatal Foglalkoztatási Osztály aktuális állásajánlatai:

Kedves Olvasóink!
Következő lapszámunk 

2022. augusztus 26-án jelenik meg.
Amennyiben nem kapják meg a Karcagi Hírmondót, kérjük 

jelezzék a 06/59-312-415-ös telefonszámon!



2022. augusztus 19. 7

Ingatlan
Karcagon 3 szobás családi ház el-
adó, vagy földszinti lakásra cse-
rélhető. Tel.: 06/30-317-7275. 
Eladó Karcagon, a főtér közvetlen 
közelében egy 100 m2-es, össz-
komfortos, téglaépítésű családi 
ház, ami vállalkozás működteté-
sére is alkalmas. (Gazdasági épü-
letekkel, ipari árammal.) Irányár: 
26 M Ft. Tel.: 06/30-491-2519.
3 szobás családi ház eladó! Tel.: 
06/59-300-129, 06/30-409-5108.
Kiadó Karcag főterén 1 szobás 
kertes lakás. Tel: 06/20-563-5087.
Karcagon, a Hunyadi utca 7. szám 
alatt 3 szoba, konyha, előszoba, 
fürdőszoba, WC, spájz, kamra, ka-
zánház, víz, villany, gáz, szenny-
vízcsatorna, víz és salétrommen-
tes falakkal beköltözhető állapot-
ban eladó. Hozzá garázs, mellék-
épület, 656 m2-en, Csokra is alkal-
mas. Irányár: 16,8 M Ft. Kisebb ér-
tékű csere érdekel. 
Tel.: 06/30-557-6833. 
Eladó Karcagon főtér közeli épí-
tési telek. Tel: 06/30-746-7609.
Karcagon, a Dózsa György út ele-
jén 130 m2-es, tetőteres kertes 
ház, gáz- és cserépkályhafűtéssel, 
garázzsal, alsóépülettel, beépít-
hető telekkel eladó. Vállalkozásra 
is kiválóan alkalmas. Ugyanitt fa-
li akasztós tálalószekrény, zsúrko-
csi, gyerekheverő és más kiegé-
szítő kisbútorok eladók.
Tel.: 06/70-300-9730, 06/59-887-269.
Eladó Karcag központjában, a 
Sólyom utcában egy + félszobás, 
összközműves családi ház nagy 
udvarral, garázzsal. 
Tel.: 06/30-831-5048.

Állat
Barna tojótyúk (egyéves, jól tojó) 
kedvezményes áron 15 db-tól meg-
rendelhető. Tel.: 06/30-860-2627.
Nyúl eladó! Élő vagy konyhakész. 
Tel.: 06/30-329-0726.
Pecsenye kacsa (6 hetes, fehér 
kb. 3 kg, 2800 Ft/db). 10 db-tól 
ingyen kiszállítással megrendel-
hető. Tel.: 06/30-860-2627.
3 hónapos fekete lány pulikutya 
oltva, féregtelenítve eladó. 
Tel.: 06/20-411-7430.
Tavalyi gyöngyik eladók. (10 db 
3.000 Ft/db áron). 
Tel.: 06/30-362-0869.
Elveszett! 2022. augusztus 10-
én kistestű, hátán fekete és fehér 
mellényű kutya. A megtaláló ju-
talmat kap. Tel.: 06/30-544-0690. 

Vegyes
Vásárolok régi bútorokat, porce-
lánokat, nippeket, vitrindíszeket, 
festményeket, órákat, régi kerá-
miákat és mindennemű régisé-
get, teljes körű hagyatékot. 
Tel.: 06/20-996-1346.
Csónakot, hajót, vízibiciklit és la-
kókocsit vásárolnék. 
Tel.: 06/70-598-6867.
Régi motorokat keresek megvé-
telre (Simson, ETZ, MZ, JAWA). 
Akár üzemképtelen, hiányos ál-
lapotban is. Tel.: 06/20-572-5142.
Fa- és fémipari gépeket keresek 
megvételre. Tel.: 06/70-598-6867.
Teljes körű hagyatékot felvásárolok! 
Örökölte, vagy megunta a régi dol-
gait? Megveszem a legmagasabb 
napi áron, és mindent el is szállítok. 
Hívjon bizalommal! Továbbá festmé-
nyeket, bereki fátyolüveg vázákat, 
nippeket, dísztárgyakat vásárolok. 
Tel.: 06/30-423-1804.
Eladó minőségi tűzifa konyhakészen 
(1x1,70 m3, kalodába sorba rakva, 
bükk, tölgy, gyertyán). Ugyanitt mé-
ter szálakban is kapható. A kalodás 
30.000 Ft/kaloda, a méteres 27.000 
Ft/m3. Ingyenes házhoz szállítással! 
Tel.: 06/30-839-6710,
 06/70-351-6936.
Engedélyszám: AA 6250182. 
Angolpult eladó világoszöld szín-
ben (180 cm hosszú). 
Tel.: 06/30-465-0694.
Eladó 28-as női kerékpár, hinta-
szék, Singer varrógép. 
Tel.: 06/30-252-8698.
Zanussi kétkompresszoros hűtő 
(306 literes), és 2 égőfejes gáztűz-
hely eladó. Tel.: 06/30-389-1155.
Eladó 2 db fotel és 1 db dohány-
zóasztal. Tel.: 06/30-596-2252.
Aluvázas, teleszkópos fiúke-
rékpár, női kerékpár, sövényvá-
gó, vaskerítés, robikapa alkatré-
szek, monitor, duplakerekes Ford 
Tranzit féderek eladók. 
Tel.: 06/30-261-0785.

Kétajtós szekrény (fehér), fésül-
ködőasztal (tükörrel, fehér), 1 db 
éjjeliszekrény (fehér), villanyos 
kukoricadaráló és 2 db kézi kasza 
eladó. Tel.: 06/30-381-0557.
Eladó utánfutómagasító, villany-
motor (380W), fonott ballon (20 li-
teres), nagy és kicsi rostély, nagy-
méretű fonott szennyeskosár (új), 
2 db cserépkályhaajtó (krómozott), 
horgászbot tartó (2 m), Trabant kü-
szöb és kipufogó (új), Samara 5 db 
ajtó és hűtő valamint 12 m3 lambé-
ria (új). Tel.: 06/59-887-269.
Kitűnő minőségű szilvacefre el-
adó. Tel.: 06/70-667-7586.
Eladó egy eredeti ír pub beren-
dezése. L alakú bárpult, asztalok, 
székek, padok, dekorációk, lam-
bériák, stb. Kb. 120 főre való be-
rendezés. Kérésre küldök képe-
ket. Tel.: 06/20-563-5087. 
Eladó 2 db régi típusú konyhaasz-
tal (az egyik szétnyitható), fűthető 
ágybetét (80x150cm), népművé-
szeti tányérok (8 db), futószőnyeg 
(80x 4,5 m). Tel.: 06/59-300-521.
Alig használt sárga színű női 
MTB kerékpár,  gumicsónak 
(evezőkkel+matrózsapka), 10 ton-
nás emelő gépek szereléséhez. 
Tel.: 06/30-914-5503.
500 literes fagyasztóláda, toli-
kapa, befőttes üvegek, hajlított 
vázú 28-as női kerékpár eladó. 
Tel.: 06/20-478-0338.
Eladó fa hőszigetelt bejárati 
ajtó+tok 2,1x0,85 m, 3 db faab-
lak (100x0,65, nyitó-bukó). 
Tel.: 06/30-746-7609.
Eladó 3 db cefréshordó (500 Ft/
db), paradicsompasszírozó (1.000 
Ft), satupad (15.000 Ft), kétke-
rekű 200 literes kocsi (5.000 Ft), 
motoros daráló, hegesztőtrafó 
(15.000 Ft), körfűrész (2.000 Ft). 
Cím: Karcag, Soós István utca 20.
Tel.: 06/30-375-9135, 06/30-345-5086.
Szeretne változatni ebédlőjén, 
konyháján? Kétrészes (nem üve-
gezett) tálalószekrényt ajánlok 
elérhető áron. Ugyanitt tükrös 
fürdőszobaszekrény, valamint új-
szerű autós gyermekülés eladó. 
Tel.: 06/30-583-9441. 
Eladó konyhaasztal 4 db székkel, 
rattan asztal 2 db székkel, heve-
rő, falvédő szőnyegek, függönyök, 
többféle bútorszövet, cserge ágy-
takaró, bútorlap és farostlemez. 
Megegyezünk! Tel.: 06/30-491-2519.
6 személyes kalocsai néptánc 
kosztüm (gyermeknek is), egye-
di szép menyasszonyi ruha, több 
méretben eladó vagy kölcsönöz-
hetők. Tel.: 06/30-944-6062.
Hullámpalás, lapostetős, vályogfalú 
épület bontására alkalmas személyt 
keresek. Ugyanitt konyhaszekrény 
(sok mosogatóval, csappal) olcsón 
eladó, továbbá egy 185x50 cm szé-
les szekrény. Tel.: 06/59-312-562.

Többszobás, napelemes, belvá-
rosi háznál magányos idős bá-
csi keresi azt a nemdohányzó, 
egyedülálló, nyugdíjas, vagy öz-
vegy házias asszonyt, aki a ház-
tartás ellátás ellenében hozzá 
költözne. 
Tel.: 06/59-312-562, 06/30-944-6062.

Szolgáltatás
Üvegezés-képkeretezés! Hőálló 
üveg is kapható! Sári Mihály egyé-
ni vállalkozó, Karcag, Szent István 
sgt. 14. Tel.: 06/30-219-6813.
Az Orgonda Agrár Kft. földet bé-
relne Karcagon és környékén. 
Tel.: 06/30-785-0690.
Azonnali duguláselhárítás, bon-
tás nélkül, a hét minden napján. 
Tel.: 06/20-493-6240.
Udvarok és temetőkben sírok kaszá-
lását vállalom. Tel.: 06/20-541-5142.
Kis és Fia-Vízszervíz! Víz-, gáz- és 
központifűtés-szerelés, fürdő-
szoba felújítás, radiátorok cseré-
je, kazáncsere, gázbekötés. Kis 
János E.V. Tel.: 06/20-494-4565.
Kisebb kőműves munkákat válla-
lok! Tel.: 06/30-716-0178.
Vállaljuk az alábbi munká-
kat: épületek építését, bontá-
sát, bármilyen nemű kőmű-
ves munkát. Tető építését, ja-
vítását, járdák, kapubejárók új-
jáépítését, betonozását, udva-
rok takarítását, terepek tisztítá-
sát. A legkedvezőbb árakkal dol-
gozunk! Bármilyen földmun-
kát, kubikmunkákat is elvég-
zünk, nagy felületek aszfaltozá-
sát, zúzalékolását. Akár részletfi-
zetés is megoldható. Hívjon bi-
zalommal! Nyugdíjasoknak ked-
vezmény! Tel.: 06/30-423-1804.
Festést, mázolást, tapétázást, 
gipszkarton-szerelést, külső 
homlokzatszigetelést és egyéb 
építőipari munkákat vállalok. 
Balogh Lajos, megbízható öreg 
szaki. Tel.: 06/70-530-0852.
Mindennemű kőműves és se-
gédmunkát, ház körüli munká-
kat, lomtalanítást és padlástaka-
rítást, sír és sírkőtisztítást válla-
lok. Tel.: 06/20-593-7075.
Varrás, cipzárcsere, felhajtás, 
hátizsák és bőrkabátjavítás. 
Ugyanitt eladó horgászbottartó 
zsák, Színes TV, villanymotor, új 
munkaruhák, öltönyök, minden 
méretben. Tel.: 06/59-887-269.

APRÓHIRDETÉS

TISZTELT 
OLVASÓINK!

SZERKESZTŐSÉGÜNK A 
HIRDETÉSEK

 VALÓSÁGTARTALMÁÉRT 
NEM VÁLLAL 

FELELŐSSÉGET!

Augusztus 20. (Szombat) 
9.00 - 12.00 óráig
 Pingvin Patika 
 (Kossuth tér)

Augusztus 21. (Vasárnap)
9.00 - 12.00 óráig
 Pingvin Patika 
 (Kossuth tér)
A fenti időpontokon túl sürgős esetben 

egészségügyi ellátás a Háziorvosi 
ügyeleten (Karcag, Széchenyi sgt. 27.)

Gyógyszertári 
ügyelet

Magán állatorvosi ügyelet
Az ügyelet Karcag, Berekfürdő területére 

vonatkozik, hétvégékre és esetleges ünnepnapokra (péntek 
16.00 órától hétfő reggel 07.00 óráig).

Augusztus 20-21. 
dr. Domán György  Karcag, Ady Endre utca 58.  Tel.: 06/30-434-5950

Anyakönyv
Házasságkötés

2022. július 22.
Sántha Manuéla - Cseke László
2022. július 22.
Csermák Fanni - Ferenczi Tibor
2022. július 23. 
Andrási Tünde - Nagy László
2022. július 26.
Szabó Andrea - Bukó Sándor
2022. augusztus 5. 
Szőke Mónika - Külüs Zoltán
2022. augusztus 5. 
Németh Ibolya - Rácz Zoltán
2022. augusztus 6. 
Molnár Andrea - Kovács István
2022. augusztus 9.
Kály Mónika - Kiss Szabolcs
2022. augusztus 9. 
Derecskei Ildikó - Berzétei Róbert

Születés
2022. július 25.
Pisák Nikoletta - 
Bak Sándor György
Kg., Ketel utca 1.

Sándor
2022. július 27.
Katona Petra - 
Fodor Norbert Károly
Kg., Szövetkezet utca 2/b.

Olivér Norbert
2022. augusztus 3. 
Nagy Vivien - Örsi Sándor
Kg., Villamos utca 37.

Sándor
2022. augusztus 5.
Rendik Orsolya - 
Hegyi Szabolcs
Kg., Kékvirág utca

Léna
2022. augusztus 8.
Pintér Ágnes - Sebők Tibor
Kg., Ágota utca 35.

Zétény Ákos
Halálozás

András Mihály 
 (1931)
Papp Jánosné (Kosik Erzsébet) 
 (1942)
Birkás Istvánné 
(Nagy Magdolna) 
 (1939)
Illés-Tóth Kálmánné 
(Juhász Erzsébet) 
 (1932)
Soós Lajosné (Berzétei Teréz) 
 (1948)
Lukoczki István Tibor 
 (1955)
Gali Sándor 
 (1950)
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K É Z I L A B D A
Nem lehet elég korán kezdeni! – Pár 

évvel ezelőtt ezekkel a gondolatokkal 
kezdődött Kiskulcsoson a kézilabda ok-
tatás és mondhatjuk, a befektetett ener-
gia meghozta a gyümölcsét! Ma már a 
megyében női és férfi utánpótlás szin-
ten a legkiemelkedőbb iskolák között 
tartják számon a KÁIAMI Kiskulcsosi 
Általános Iskola Tagintézmé-
nyét. 

De ne rohanjunk előre! Az 
intézményben nagy hagyo-
mányai vannak a sportokta-
tásnak. Az iskolában jelen-
leg dolgozó és már más isko-
lák sikereiért dolgozó testne-
velők kiemelkedő munkájá-
nak köszönhetően rengeteg 
tehetséges gyereket neveltek 
ki, akik különböző sport-
ágakban (játékos sorverseny, 
országúti kerékpár, duatlon, 
triatlon, labdarúgás, atléti-
ka, kosárlabda, tollaslabda, 
darts, úszás és még sorolhat-
nám) városi, körzeti, megyei 
és országos sikereket értek el és hoztak 
dicsőséget az oktatási intézménynek. 

2016-ban új sportágként a szivacské-
zilabda – mint a kézilabdázás előkészí-
tő játéka –, oktatásába vágtunk bele. A 
szivacskézilabdázás a gyermekek első, 
versenyélményt is nyújtó találkozása a 
labdával. Egyrészt felkeltheti a mozgás, 
a rendszeres sportolás iránti vágyat, 
másrészt kezdeményezheti valamely 
sportjáték iránti érdeklődést, jelesül a 
kézilabdázás megkedvelését. A Karcagi 

Sport Egyesület és a Magyar Kézilabda 
Szövetség támogatásával a Kiskulcsosi 
tornatermet felújították és minőségi 
sportpadlót raktak le, amin el lehetett 
kezdeni a színvonalas munkát. Kez-
detben iskolai, később már egyesüle-
ti szinten a Sütő Kézisuliban kamatoz-
tathatták a diákok a tudásukat az el-

telt hat esztendő alatt! Azok 
a gyerekek, akikkel elkezd-
tük a munkát, már felnőt-
tek és korosztályukban a leg-
jobbak között szerepelnek az 
MDSZ által szervezett iskolai 
és az MKSZ által szervezett 
egyesületi versenyeken. Hat 
év elteltével a fiúkkal Jobbágy 
Gergő testnevelő ért el dobo-
gós helyezéseket minden kor-
osztályban. Nagyné Sütő Ma-

riann testnevelő vezetésével a lányok a 
megyei döntőkön is dobogósak lettek. 
A 7-8. osztályos korosztályban az or-
szágos elődöntőn a nagy kézilabdás ha-
gyományokkal rendelkező iskolák mö-
gött végeztek és a kiemelkedő harma-
dik helyet szerezték meg, amellyel az 
ország 25 legeredményesebb iskolája 
közé kerültek. 

Ennek köszönhetően elmondhatjuk, 
hogy jó döntés volt, amikor elkezdődött 
ez a „mese”, és még nincs vége, hiszen az 
iskola minden évfolyamán rengeteg te-
hetséges gyermek van, akikkel még szép 
eredményeket fogunk elérni. Olyan ÉR-
TÉKET fogunk találni, mint az isko-
la 8. osztályos tanulóját, Palkó Zsoltot, 
aki tagja a Magyar Kézilabda válogatott 
U14-es korosztályának és szeptember-
től már a PICK SZEGED kézilabda aka-
démiáján fog játszani. Szurkolunk neki, 
hogy szebbnél-szebb sikereket érjen el. 
Mi folytatjuk a munkánkat, mert tud-
juk, nekünk még sok dolgunk van. 

Jobbágy Gergő testnevelő tanár
KÁIAMI Kiskulcsosi Ált. Isk. 

Tagintézménye 

Kiskulcsosi sikerek 
SPORT

NB III. keleti-csoport
2022. július 31. (vasárnap)
Helyszín: Tiszafüred
550 néző
Tiszafüred-Karcag 3-0 (0-0)

Tiszafüreden lejátszotta első NB III-
as mérkőzését a karcagi csapat. A szin-
te teltházas – ahová sok vendégszurko-
ló is ellátogatott – találkozón az I. fél-
időben még jól tartotta magát a kun-
sági együttes. A második játékrész-
ben – végig szakadó esőben – a hajrá-
ban sikerült a hazaiaknak maguk javá-
ra fordítaniuk a mérkőzést. 

A „vizilabdamérkőzésen” a karcagi-
ak az alábbi játékosokkal szerepeltek 
a pályán: Fedenisinec - Kuti, Misák, 
Gyönyörű, Éles, Tóth M., Virág, Tóth 
G., Juhász, Barna, Máté.

Cserék: Maruscsák, Hussein, Nagy Z., 
Oláh.
Edző: Igor Bogdanovics.

8. perc: Misák kapta a labdát, és 18 
méterről a bal alsó sarok mellé lőtt.

15. perc: Kertész kb. 60 méterről 
váratlanul a kapura ívelt, Fedenisiec 
visszafelé vetődve még belenyúlt a 
labdába, amely szerencsére a bal ka-
pufa töve mellett elment. 

24. perc: Máté elment a bal oldalon, 
átemelésébe Tajti még bele tudott ütni.

28. perc: Kertész elhúzott a jobb ol-
dalon, és az alapvonal közeléből kül-
dött lövése az oldalhálóban kötött ki. 

36. perc: Kertész egy hazai indítás 
során kilépett a védők közül, de a jó 
ütemben érkező Fedenisinec az utol-
só pillanatban visszafelé vetődve meg-
szerezte a labdát. 

46. perc: Kuti jobbról középre ívelt, 
Máté mellett levette, de Gyönyörű lö-
vését védte Tajti.

55. perc: egy középre adott átadást 
Mácsai a jobb alsó sarok mellé tüzelte.

65. perc: egy lepattanó labdát a védők 
között Mácsai a kapu közepébe lőtt (1-0). 

67. perc: a karcagi csatárt elgáncsol-
ták a 16-oson belül. 11-es! A büntetőt 
Oláh a jobb sarokba lőtte (1-1).

81. perc: Kertészt lerántották. Ez is 
11-es! A büntetőt Kertész a bal alsó 
sarokba lőtte (2-1).

84. perc: egy jobbról érkező beadást 
Földi ollózva a jobb alsó sarok mellé lőtte.

87. perc: Kuti beadását Virág a bal 
felső sarok mellé fejelte.

90. perc: a karcagi védők elvétették 
a labdát, és Skulka a jobb alsó sarok-
ba talált (3-1).

91. perc: Kalóz kb. 17 méterről kül-
dött szabadrúgása a felső lécet érintve 
elhagyta a játékteret. 
Az edzők nyilatkozati: 
Dorcsák Zoltán: - Ennél jobban nem 
kezdhettük volna a szezont, Karcag el-
len sikerült a győzelem. Bár jól játszott 
a Tiszafüred, az I. félidőben kihagytuk 
a gólhelyzeteket, és emiatt van hiányér-
zetem. Igyekszünk megoldani az előt-
tünk álló feladatokat is.
Igor Bogdanovics: - Nem Tiszafü-
red okozott meglepetést, mivel évek óta 
ilyen szinten játszik a csapat. Nekem 
Karcag oldaláról van hiányérzetem, de 
mivel teljesen új csapatot kell felépíte-
ni, ez nem meglepő. Most a Sényő elleni 
következő fordulóra koncentrálunk, há-
rom pontot szeretnénk szerezni.

Bosnyák Imre

L A B D A R Ú G Á S
Nem jól sikerült rajt


